
�

�

��������	
�������
��������
�����������
�
���

�
�
�� �������
�
�

���������	����������������������
 ����!��

����"#���$�%�&�$��

�����������$�����������������&�$�'��$��

 Determinazione n. 16 del 09.03.2010   Determinazione n. 86 del 15.03.2010  

� �

�

OGGETTO: Dott. Giuseppe Porcelli – in comando per aggiornamento professionale obbligatorio. 
Milano,  9-12 dicembre 2009. Liquidazione competenze economiche. 

�

L’anno duemiladieci il giorno nove nel mese di marzo  nel proprio Ufficio, 
 

����
�	����(��
��
��������

��������������������
�
���

���""��	����'������������

�

Vista la deliberazione n. 516 del 14 ottobre 2009 con la quale il dott.  Giuseppe Porcelli, dipendente di questo 
Istituto con la qualifica di chirurgo plastico preso l’U.O. di Chirurgia Plastica, Dipartimento Donna,  è  stato autorizzato a 
partecipare al corso di aggiornamento professionale dal titolo:” Quinta Conferenza Europea della Chirurgia Oncologica e 
Ricostruttiva della mammella”, organizzato dalla scuola di Oncologia Chirurgica Ricostruttiva- Chirurgia Plastica e 
Ricostruttiva della Fondazione IRCCS Istituto Tumori di Milano  che si è tenuto a Milano dal 09 al 12 dicembre 2009;  

Accertato, sulla scorta della documentazione prodotta dall’interessato, che la spesa da doversi liquidare a carico 
dell’Ente per la partecipazione al corso formativo in questione è di complessivi Euro 1.660,00 , a titolo di rimborso spese 
per  iscrizione e  pernottamento e  vitto; 

D E T E R M I N A 

- Liquidare in  complessivi � 1.660,00 le spese sostenute dal dott. Giuseppe Porcelli per la partecipazione al corso di 
aggiornamento  in questione e di seguito dettagliate: 

 
o � 1.100,00 di iscrizione giusta fattura n.191/09 del 12.12.2009 intestata a Scuola di Oncologia Chirurgica 

Ricostruttiva – via Besana, 4 – 20122 Milano, da versare presso la Banca Popolare di Lodi IBAN ************; 
 
o � 560,00  per vitto e pernottamento dal 09 al 12 dicembre 2009 giusta fattura n. 26/21 del 12.12.2009 emessa 

da Q Travel srl via Pagliano, 3 20149 Milano, da versare presso Banca Intesa IBAN ********************;  
 

- Precisare che la predetta spesa trova imputazione sul conto economico conto economico 71210000005 del Bilancio 
2009, giusta deliberazione n. 55 del 2/02/2009; 

 
- Trasmettere copia della presente determinazione, con connessa documentazione di spesa in originale, all’Area 

Gestione Risorse Finanziarie per quanto di competenza. 
 

 
�����")�$"�*��������	������&�$�����%%��+,-.-//0�

1����*���������&&�$�"�����2��	��3����
3���4������""���$$�&�����
��������

�

����
�	����(��
��
��������

��������
�����������
�
����
3���4����""��	����'������������

����������������5���������	�������6�
�

��������������1��
���
�1������
1�����
�
��1�
���7�1��

�
�

�
(����

 



�
_________________________________________________________________________________________ 

ANNOTAZIONI CONTABILI 
 

IL DIRIGENTE 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni 
Paolo II” per 5 giorni consecutivi  

dal  15.03.2010   al   in corso 

 

Bari,    15.03.2010 

 
Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Francesco Lopopolo 
 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
 

 


